AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 Lo

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, A




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee wbanc) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita 1VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.392 25/06/2020 10.040,00
IL CASSIERE TEC-GEN 5rl
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 138
74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: diecimilaquaranta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DET PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 35/20 del 20/02/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 34/20 CIG Z322C14526, FPR 31/20 CIG ZB92BACC44, FPR
38/20 CIG 2382884891, FPR 35/20 CIG Z062C1CC5C
IMPORTO LORDO 10.040,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 10.040,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 10.040,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
/
COYTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VC 1L PIRETTORE IL PRESIDENTE




i

AN

FATTURAELETTRONICA Id SD1: 2502508877 Data SDI: 12/02/2020 04:17
Formato Trasmissione: FPR12

Wittente o L s '

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA- IT 74121 - Taranto - TA- IT

P.IVA: IT03124320734 P.IVA: [T001456330733

Cod, Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

“[-Dali Faftura

Natura Docurnentg I Numiero~ - fpata ' Importo Totale :
| Fattura | FPR31/20 20200211 EUR 5.185,00

Dettaglicfinee Fattora

; ‘D,éscrigione : Pr. Unitario: é Pr.Tofale " IVA
CIG:ZB92BACCAS - LAVORO S13 - Fomitura e sostituzione n.06 projettor Eulux 1 4.250,00 4.250,00 2%
Draco Evo 300 W,

NatraEsigibili Ve, 0 1 AUNVA . Imponible i, . lmposta
S (scissione dei pagamenti) 2% 4,250,00 935,00
Dati pagamente _

S e - - St ,.M,.,.,M : é S ——
- Condizioni Pagamento § ngéﬁy@f?'_w JIBAN
Pagamento completo

Bonifico | 20200411 | EUR4.250,00 ; MONTE DE| PASCHI DI IT16A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trasmittente: IT01873020517 - Progressivo Invio: 31

Versione Style 2.7




, 4
! Id 5DI:2502508877 Data SDI: 12/02/2020 04:17
Formato Trasmissione: FPR12
AMAT SPA f
VIALE VIRGILIO 138 V1A CESARE BATTISTI, 657 |
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Taranto - TA- T i
P.IVA: TD3124320734 P.IVA: [T00146330733 :
Cod, Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733 ;
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
i
'E
. 5 s
i? i ot R s R TP L e T . P I : g : { i
o CIG:ZBIZBACCA4 - LAVORO 513 - Forritura e sostituzione n.06 prolsttori Eulee | 1 4.250,00 425000 | 2%
! Draco Evo 300 W, o ; :
P "
| - .
1 .
Pl
L
Pagamento cotmpleto ;
Bonifico | 20200411 | EUR4.250,00 | MONTE DEIPASCHIDI | IT16AO103016801000001362664 |
, SIENA :
Dati Trasmitiente: [TD1879020517 - Progressivo invio; 31
Versione Style 2.7 ' '
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Azienda per lo Mobilité nell’Area di Taranto

S.p.A.

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

SEZIONE 1 , pirTa«  (€C. GeH. S&L  » [avoro:s (% /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
Prasente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: " | originale | Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-

cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-

to“IIl" della procedura) ok 7 2%- %\Ollqﬂ Y
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- 0 vV

la procedura) K ¢ 0{62('\ ?}lcql’lp
6. D.D.T. emesso dal riparatofedi-consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalitd descritte al punto VI della pro-

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”’

10. Altri documenti:

&

- RAPRRT oy LAvolD ok c
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ,
' - Q ,& 0’\ l ?,QU
SEZIONE 2 \ -
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: "3\ Data fattura: //u,{ Zf Z,) Importo: € {.250,~+ IVA
; o

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma |

w

Data 8/({{4302__’

U / 1“] lﬂj?, 2‘:2)

Moad. 7/2015 - AT

“Griglia di conirolio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

U;'AB]‘ "

pag. 1
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0001624/2020 del 23/01/2020 14:00:32

Amat S.p.A. Protocelle In uscita n.

: SpaA
Azunﬂa par o Mobilnd nail'Arso i Tarants

e e aae

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S13/2020

OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA E SOSTITUZIONE N°06 PROIETTORI LED DA 300W

CIG 2B92BACCA4

In riferimento al preventivo, datato 17/01/2020, protocollo n° 1295/2020 del 20/01/2020,
dell'importo totale di € 4.250,00+IVA, per lavori di FORNITURA E SOSTITUZIONE N°06 PROIETTORI LED DA
300W, si emette ordine per un importo di € 4.250,00+1VA,

Si precisa chell pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di €IG che di ordine.

Area Techica

Ing. Pellicoro ngegifa

PER ACCETTAZIONE

Il Diretto erale
Ing. Masgi icecca

K Y M A Azlenda per la Mobilitd nelfArea di Taranto 5.p.A.

Socleth per Azionl con Socio unico soggetts a direzione e coomdinamento da parte del Comune di Taranto

M (®) B I LIT 'A Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 009 7794247
www.amat.taranto.it — emat@amatiaa it~ PEC amat®@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N" Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Sociale € 2.340. 463,00 Int. vers.

|



S

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001295/2020 del 20/01/2020 11:02:25

TEC.GEN SRL

Viale Virgilic 136 ~ 74121 Taranto - Telifax 089 22008232 port 335 7047304
Emall : taegonftitecgan.it - Piva 03124320734

Taranto 17/01/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per Ia fornitura e la sostituzione Urgente di n.06 proiettori Led da 300 W da
installare sulle torri fare del piazzale posteriore:

*  Smantéllamento proiettori esistenti,
Fornitura n.05 Proiettore led 300 W modello Draco evo 55500im — S000k® ottica 60°

* Installazione degli stessi sulle due torri faro del parcheggio postetiore mediante I"ausilio di piattaforina
elevabile 29 metri .

PREZZ0 TOTALE € 4250,00 IVA ESCLUSA

Si allegano caratteristiche tecniche,

Condizioni economiche:
Trasporto : A nostro carico

Validita offerta ; 30 GG
Tempi di realizzazione : 2 Giorni.

Distinti saluti,

TEC.GEN SRL




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001295/2020 del 20/01/2020 11:02:25

o

-
Fali )
[

MADE °
in ITALY

DRACO_EVO

5 ANNI DI GARANZIA
5 YEARS WARRANTY

EuLuzx:




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001295/2020 del 20/01/2020 11:02:25

DRACO_EVO

1 DRACO_EVO sono l'ultima generazione dei proiettori a led della Eulux. Con i DRAVO_EVO Ja EuLux ha profuso
uno sforzo combinato sia sulle meccaniche che sullelettronica in modo da avere la massima performance con il minor
impatto al vento possibile (dettaglio importante su torrifaro o nei complessi sportivi). In particolare con i DRACO_EVO
si possono sostituire i fari tradizionali con la stessa superficie e stessa uminosita ma con un risparmio di circa 78%.

The DRACO_EVO are the latest generation of EuLux LED projectors. With the DRAVO_EVO the Eul,
effort both un the mechanics and on the clectronics in arder to have the maximum performance with the least possible impact on

the wind (important detail on lighthouse towers or in sports complexes), In particular with the DRACO_EVO you can replace the
traditional headlights with the same surface and same brightness but with a saving of about 78%,

ux has made a combined

Modello Watt  Int.lumin. nr.LED*  Peso**  Dimensioni Pud sostituire
Item wau Lumen nr. LED*  Weight {SxLxH) Can replace
DRACO_EVO 30 30 5550lm 12 1,6Kg 130x195x67 SAP70,eIM70
DRACO_EVO &0 6o 111oo0lm 24 1,9Kg 200x195x67  SAP150 e JM250
DRACO_EVO 90 g0 16650lm 36 2,5Kg 300x195x67 SAP250
DRACO_EVO 120 120 22200Im 48 3,5Kg 450x195x67 IMa00
DRACCO_EVO 180 180 33300lm 72 7,0Kg 300x390x67 -——-
DRACO_EVO 300 300 55500lm 120 9,0Ke 500x390x67 IM1000
DRACO_EVO 600 600 111000lm 216 16Kg 500x585x67 JM2000
Dimensioni - Dimensions Struttura: Realizzata in alluminio a basso contenuto di rame;
Body: Realized in aluminum with low copper content:

Alimentazione; 110-270Vag, efficienza 94%, PFC>0,95, IP6s5;
In power saurce: | 110-270Vac, 94% cfliciency, PFC> 0,95, IP6s5;

Temp. di colore: | 5000K° (a scelta: 3000, 4000 0 6000K®);
Color temp.re: 5000K° (choice: 3000, 4000 or 6000K°);

Efficienza LED: | 185lm/watt minimo garantito a 85°;
RAL 9006 Efficiency LED: | 185im/watt guaranteed minimum at 85°;

grigio chiaro
gray

Staffa girevole 360°

360 ° swivel bracket

ALCUNE FOTOMETRICHE DISPONIBILI - Same Photometric now available

mod. A mod. B mod. C mod. ROTO

Norme di riferimento: EN 60558-1, EN62471, EN55015, EN61547, EN 61000-3-2, EN61000-3-3,
Direttive: 2011/65/CE, 2006/95/CE, 2004/108/CE.
Reference standards: EN 60598-1, EN62471, EN55015, EN61547, EN61000-3-2, ENA100D-3-3,

Guidelines: 2011/65/CE, 2006/55/CE, 2004/108/CE. OPZIONI - OPTIONS
) ' UCO, OpCE1
. P | s oty o] OpL ” ’
CEJ Lo L) [A] rese] o (@Y 1N e OpRAYBOX, OpINLUX, OpGRID.
* Tale valare pud subire delle variazione senza preavviso, pertanta vi luvitama a chiedere conferma in fose di ordine.
¥ bl 5%,

103




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/ffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora ] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

|" Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

ZA VORO | S/B /Zo 20 CIiente:AMT Cop

VIiA C BATISTI 65}
TARAT ©

Intervento richiesto in data per: Forumuma & SoSTTURoNS o>
FRo1TTo R, £ =0 TORBY FARD

ForNtumd & SoSnity eeone N-0§ PRoismors les Evix

DoAco LVo 00X/ FRefSo  co dus  ToRe  /[~ARO

Nee  Pavenrg  astei0RE  FPARcasipio  Maea

— N\

Note:

U Diritto iamata
Data A/f" 0 2- 220 ?};0{:: esclusa |Totale €

Intervento concluso e Intervento da completare |

Firma Tecnico Nominativo Cliente

1 ‘. v; .
% ..-.u.u- :iUL_.J
---z /p’N 3

Firma per accettazio

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA escdusa.
Il minimo Intervento fatturabile é dl un‘ora esclusa chlamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




S\DBASP

FATTURAELETTRONICA Id SD1:2553471414 Data SDI: 20/02/2020 19:59
Formato Trasmissione: FPR12

 Mittente. -0 . Destinatario. . EETT— '

TEC. GEN SRL ANAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA - IT 74121 - Taranto - TA- (T

P.IVA: IT03124320734 P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 03124320734 Cod, Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario} Codice Uflicio: SWIKJPTT

Dati Fattura

: : i ; Giimiivigh bt =2 e i e e

Natura Documento © ] Numero ! Data i importo Totale

Fattura FPR34/20 20200220 EUR 793,00

Dettaglio linee Fattura - P i s e

: Eoenr i i o o ; ke LTI ' SRy S NE i

-y, Descrzione. .. & Qta . PrUnitario { Pr.Totale 1 VA

CIG:Z322C14526 - |AVORO MN 10/2020 "Ripristino tensione centralina 1 650,00 650,00 2%

antincendip motonave ADRIA"

Bafi Riepilogs™ S R

i Natura/Esigibilita IVA % © AL IVA " Imponibile lmposta '

S (sclssione del pagamenti) 22 % 650,00 143,00
: IBAN

Pagamento completo

Banifico 2020-04-20 EUR 650,00 | MONTE DE! PASCHI DI SIENA | M6A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio; 34

Versione Style 2.7

B%_{;._r-'ﬂﬂm“'"

A AR

loarA 01 REGISTRLIE]



AR RS
FATTURA ELETTRONICA ‘L} ’D:) €7

. 1d5D1:2553471414 Data SDi: 20/02/2020 19;59
Formato Tnasn'n's’sinne: FPR1I2

TEC, GENSRL
VIALE VIRGILIO 138

T4121 - Teranto - TA- T

P. I\{A: M03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime cndinario)

AMAT SPA

i VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Tarento- TA- IT
P.MA: TTD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWKJP7T

CliGZ2322C14526 - IAVORO MN 10/2020 "prnstmo tensfone centralina
antincendip motonave ADRIA"

Pagamento completo

Borifico 2020-04-20 EUR 650,00 1| MONTE DEI PASCHI DI SIENA

| —

i
[T16401030158D1000001352664 :

Dati Trasmittente: MD1878020517 - Progressivo Invio: 34

Versione Style 2.7 ’ =
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Azienda p:;r fa Mobilits nell*Area di Taranto
i

P

cehTirC,

.qmra% ‘o v,

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA“ 7EC. GEH SRL " * LAVORO: $#1 12020
3 Presente-in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: ' commessa | Originale | - Protocollo  data “Copia
C Copia gialla
1. Bolla di avaria officina '
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento.bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-
© cedura) .
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- . .
. to “Ill” della procedura) WA ¢ 3007'1 /"7/0? :V '
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- ¢ . . / ;
.- 'la procedura) -MOM ¢ 3155 _ /8 OZ‘ u,
IR . . oESEN PR ¢ aeg /2. V.
. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus . o e e AT .
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegha - '
" RICAMB! ' J.
'|8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto v
_con le modalita "descritte al punto VI della pro-
cedura ' : ,
|95 - “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”, .r'-i
. (in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
| REVISIONATO)
10. Altri documenti:’ 4 A
-__RAPPORTD m;eaum*‘o : AR
firma Data Note: L
) Controllo esegmto da:
: \\V\Lr" gctd]': qo‘la

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE |

24

Nr. fattura:

Data fattura:‘ ZO/%/%ZZJ

I

Importo: € 65‘01,4 IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

“Data 31 NAY. 2003

AUTORIZZAZIONE ‘
Protocollo e data

firma l E F‘

\ COMMESSA Nr.

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controfio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0003155/2020 del 18/02/2020 11:46:45

o —.—m—-
- e 4

Lavoro n. MN 10/2020

. SpaA
Arranda par i Mobilng peil*Area o Taronia

et

>

N

T T R R =
Lo =

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTINO TENSIONE CENTRALINA ANTINCENDIO MOTONAVE ADRIA

CIG 7322C14526

In riferimento al preventivo, datato 14/02/2020, protocollo n° 3007/2020 del 17/02/2020,
dellimporto totale di € 650,00+IVA, per lavori di RIPRISTINO TENSIONE CENTRALINA ANTINCENDIO
MOTONAVE ADRIA, si emette ordine per un importo di € 650,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnicr

ing. PelffctGro-£6menico

PER ACCETTAZIONE

KYMA
MOBILITA
AMAT SPA

Il Dirn
tng. Mas:

e gknerale
Digecca

Azlenda per Ia Mobillta nell’Area di Tarante 5.p.A.

Socleth per Azionl can Socio unico soggetta a direzicne e caordinamento da parte del Comune di Taranto
Via Cesare Baitisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7754247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.td, it

C.F., P.IVA e N* iserizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 —Capitale Sociole € 2.340.463,00 Int. vers.




E LY

F P
Arianda per ta Mobilitd rell'Arec o Targnio

[ e e

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Brune, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. MN10/2020

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTING, TENSIONE CENTRALINA ANTINCENDIO MOTONAVE ADRIA

ClG 7322C14526

In riferimento al preventivo, datato\ 14/02/2020, protocolle n°3007/2020 del 17/02/2020,
dell'importo totale di € 450,00+IVA, per lavariNdi RIPRISTINO TENSIOME CENTRALINA ANTINCENDIO

€450,004IVA;

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg.

0003108/2020 del 17/02/2020 16:05:40

MO&NAVE’ADRIA,—si"emette-ordine*per‘un'importo i

lla data di emissione delfa fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordi

Area Tecnlca!
Ing. Pellicorc Domenico

Amat S.p.A. Protocecllo In uscita n.

PER ACCETTAZIONE

Il Direttfire generale
Ing. Maksifito Dicecca

K Y M A Azienda per la Mobllita nall’Area di Taranto 5.p.A.

Sacieta per Azioni con Socta unlco soggetta a tirerione e coordinamento da parte del Comune di Tarante

Via Cesare Battisti, 557 — 74121 Taranto f 033 7356111 — Fax D09 7754247

MO BI L l TA www.amat.taranta.lt - amat@amat.ta.it ~ FEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° Iscriztone al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capltele Sociele £ 2.340.453,00 Int. vars,

000 4 )




Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0003007/2020 del 17/02/2020 09:26:06

TEC.GEN SRL

Vliale Virgliio 138 - 74121 Taranto ~ Telifax 009 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecqgen.it - Plva 03124320734

Taranto 14/02/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per interventi elettrici effettuati presso la Motonave Adria:

¢ Intervento del 24/12/2019 URGENTE Ripristino tensione centralina antincendio presso Motonave ADRIA.

Collegamento in emergenza impianto rilevazione fumi a seguito di guasto avvenuto sul carica Batterie 24 V.

Prezzo € 200,00 iva esclusa.

¢ Intervento del 10/01/2020 Riparazione carica batteric 24 V . Installazione e cablaggio carica batterie.
Prove di funzionamento,

Prezzo € 450,00 iva esclusa.

TOTALE CONSUNTIVO € 650,00 TVA ESCLUSA.

Distinti saluti,

TEC.GEN SRL




. TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 14/02/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per interventi elettrici effettuati presso la Motonave Adria:

e Intervento del 24/12/2019 URGENTE Ripristino tensione centralina antincendio presso Motonave ADRIA.

Collegamento in emergenza impianto rilevazione fumi a seguito di guasto avvenuto sul carica Batterie 24 V.

Prezzo iva esclusa.

s Intervento del 10/01/2020 Riparazione carica batterie 24 V . Installazione e cablaggio carica batterie.
Prove di funzionamento,

Prezzo va esclusa.

TOTALE CONSUNTIVO € 650,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

im

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgendtecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

-

ZAltissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:
ﬂ/\l ADR A UiA C BATTISTT 53

T ARANT Q

Intervento richiesto in data per:ﬁﬁpe. sTVe TenSion e CEAMTRALIYG
ﬁ /\fr'l\i CaNDd) o

COLLTGAAINTO i) FHSRepAza  PAaVT  Rugvamonts  FuMi

A SgpuvTo DI GvAsta  AWenNvTo Sue  CARcn  BATiERIA 4V

-

Note: Y

[J Diritto d Chiamata
pata Z4-A2-14 € 30,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso [ Intervento da completare O

Firma Tecnico

NominativoLliehteny) ftore di Macchina

A vanto Sammarco Emiliano
Vialg- o, Lgo ol S s~ : Firma per accettazione

Tutte le cifre si intendono in Eure e IVA esclusa.
Il minimo interven;ﬂatturablle & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@itecgen.it ~ Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

( Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

H /I\J ASRIA Cliente: / AT SPa
Vih e gamey S+
TANNTS
Intervento richiesto in data Per: INSTALL 43 enyE & RIPARARG VS
CAcA Bamzs & ESISTONTS
ZhV 35A

Rienenzony  CARvcA  Barsris W AVARIA , SosTirvtond

FRUPPo poppanNSATOR|, Risisteniza D! cwshA, N-02 Sctlot4

N.o4d Dodo. £LFFeTune  [Rove b1 [/ weewAAz07

/ MSTALLATONT Do CaRA (RATTeRIS & /)rze 2

Di FONTSr I AHENTO .

R —

~

AN

\

Note:

e

= [ Dirittod mata
Data /0~ O - 2020 € 30,00va esclusa | Totale €

Intervento concluso Q-— Intervento da comp{letare O

Tutte le cifre sl intendono in Euro e IVA esdusa.

JI minimo intervento fatturabile & di unora esclusa chiamata. Limparto orario @ stato preventivamente comunicato al Cliente.




FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 2553508359 Data SDI: 20/02/2020 20:10

Formato Trasmissione: FPR12

Msitente* ' .f';»;- P T S R ;Destlnatano s )

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranta- TA - IT 74121 - Tararto - TA~ IT

P.VA: TTD3124320734 P.IVA: ITO0146330733

Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

Datx Faﬁura ; o
: Rt i % 5ith i " % ™~ i O T— b i
; Natura Documento .. " ‘Numero {Data "% § Importo Totalé

Fattura FPR 35/20 2020-02- EUR 2.854,80 .
- Dettaglio linga Fattura

doi i 2 ; i Pr‘ Ummﬂq‘d;-' - . Wi
CIG:2062C1CCSC - LAVORO S34 "Ampliamerto sistema di diffusione sonora® 1 2.340,00

Datt Rlep_lloga

='N@ﬂi§a!mlﬁ=519}b}llﬁ.l\ﬁk »Jmponibile "+ v/ Imposta,

S (scissione deif pagamenti) 2.340,00 514,80
Datpagaments e ) TR :

A Foe oo § Data I - .f R
-Condizionl Pagamento | Modalita - Importo v Esf.ltuto - 1.)BAN

e e e Scadenza i - ; N A . _
Pagamento completo

Bonifico 2020-04-20 EUR 2.340,00 | MONTE DEI PASCHI DI M16A0103015801000001362664
SIENA

Dali Trasmittents: IT01878020517 - Progressivo Invio: 35

verslone Style 2.7




P %

FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2553508359 Data SDI: 20/02/2020 20:10

Formato Tmsmssione' FPR12

TEC. GEN SRL
" VIALE VIRGILIO 138
74121 - Taranto - TA- T
P.VA: [T03124320734
Cod. Fiscale: 03124320734
Regime fiscale: RF01 {Regirme ordinario}

AMAT SPA

V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA; TTOD146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; SWKJPTT

Fattura FPR 3520

ClG:2082C1C€C5C - LAVORO $34 “Ampliamento sistema di diffusicne sonora® 1 2.30,00 2.340,00

2%

- - .

Pagamento complelo_

- Bonifico 2020-04-20

EUR 2.340,00 E MONTE;DEI PASCHI DI - 1 IT16A0103015801000001362664

LsENA i

Dati Trasmitients: [T01879020517 - Progressivo Invio: 35

Verslone Style 2.7 . .o

l":-"_—‘\m wa b 26
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QnTIfre,

S
\ M I S.0.A. %é‘“
Azianda per la Mobilita nell'Area di Taranio % LT
o AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 pirTa“ ¢ GENX {L » Lavoro: s34 /2020
; } Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
. commessa . - ;
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
".. sede del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-
cedura) ‘
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- 7 y
to “lIl” della procedura} o C S 4 I8 ol (1'9 v
5., “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- a 60 l v
; la procedura) w %llq QeLite
6. Q.Q.T._gmglssmdal‘ribhratdi"“é di consegna bus |t

I7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

| RICAMBI

8. "“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura .

9. "“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)  RARRRTL DU LAYaD /L/W g@«‘:p],

N
p
——

10. Altri documenti: ’ X /
Controll tod firma Data Note: )
ontrollo eseguito aa:
| - 2503, 00
SEZIONE 2 ) »
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 3 5 Data fattura: 23/2/ L Imparto: € 2240, ¥IVA
NOTE

41

Capo Unita Tecnica: firma Q&k Datzb 1 MAR. 7620
. COMMESSA Nr.

AUTORIZZAZIONE \
Protocollo e data

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 ' Rev. 02 l

pag. 1



- : SPA.
Aznenda por fo Mablhitd avilAres o Tatants

Spett.
TEC.GEN SRL

. Viale Virgilio 138

. 74121 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $34/2020

OGGETTO: ORDINE PER AMPLIAMENTO SISTEMA DI DIFFUSIONE SONORA
ClG Z062C1CC5C

In riferimento al preventivo, datato 08/02/2020, protocollc n° 3124/2020 del 18/02/2020

dellimporto totale di € 2.340,00+|VA, per lavori di AMPLIAMENTO SISTEMA DI DIFFUSIONE SONORA, si
emette ordine per un importo di € 2.340,00+IVA.

0003219/2020 del 19/02/2020 11:49:07

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Ing. Relligbrd Domenico \

PER ACCETTAZIONE

Il Dire generale
Ing. Mas icecca

K Y M A Azienda per la Mobllith nell’Area di Taranto S.p.A.

Societh per Azionl con Sacio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MORBILIT, .‘A Via Cesare Battist], 657 = 74121 Yaranto / 099 7356111 - Fax 095 7754247
www.amat.teranto.lt —amat@amat.te.it - PEC omat@pec,amat.ta,it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" Iscrizlone al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitate Sociale € 2,340.463,00 Int, vers.

o | 4 . W




0003124/2020 del 18/02/2020 09:43:50

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgllio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 08/02/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntive di spesa per le seguenti lJavorazioni:

Intervento del 21/11/2019 e del 03/01/2020 Ampliamento sistema di difiusione sonora.

Spostamento posizione amplificatore audio da locale operatore telefonico a locale centrale telefonica con conseguente
fornitura e posa di conduttori audio, Predisposizione collegamento microfono aggiuntivo presso il locale operatore
centralinista telefonico.

Fornitura e posa cavo schermato e modifica.

Fornitura n.01 Base microfonica marca Paso mod. B701MG.

Fornitura n.01 amplificatore mixer 240W 3 zone Pasc AX6240 e cablaggio dello stesso.

Predisposizione elettrica per consentire I'alimentazione dell’amplificatore.

Fornitura e installazione n.01 Mensola in metallo.

Prezzo € 2100,00 iva esclusa.

Intervento del 19/12/2019 Ripristino punto rete {rasmissione datt ufficio appaiti e contrattl.

Spostamento cassetta 503 sovrapposta,fornitura e sostituzione presa 1j45 cat.6 e cablaggio della stessa.(Presa n.16).

Prezzo € 80,00 iva esclusa.




0003124/2020 del 18/02/2020 09:43:50

Amat S.p.A. Protocollc In entrata n.

Intervento Urgente del 07/01/2020 Ripristino anomalia elettrica Locali magazzino ricambi.(Guasto lamentato: Si
sente rumore di frittura alimentazione attacca e siacea).

Ricerca guasto,Cablaggio cassetta di derivazione,e sostituzione n.01 adattatore 230V attacco industriale/civile.

Prezzo € 160200 iva esclusa.

TOTALE CONSUNTIVO € 2340,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

T GEN 5.5
inl % 38, ~ _-1 A 10
Pa— 7y (3 432073




TEC.GEN SRL

Viale Virglllo 138 - 74121 Taranto ~ Tolifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgeniitecqen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [0 Alto/entro 24 ore [0 Medlo/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Citente: AHA\_ SPA-
UiA C.BATTISTI 657

Z¢_044y T AT O

Tntervento richiesto in data 2@,/ ,/} Per L onTNollo ALiINoNTAT AV

FLoTTRA LA N CoRTOCIRLLUITTO
CR7SSO  PrACHIE6c0 Pl Ui icc

0.

\,2\66’294’ GUAST O CLaRraCihinTO  LiNgA Di frideaity

N

A

fZarTRe A  BARRGMW  9roadte?  D'uSe T4

gccu-ww A0 Deas . SraSia.

Forprum  § Sasraymend [invhk dLeaa Dv oA

2ang [ Chto FGléor 3625) Foan Tirra P

Cieer €0 HE1R - FoRnitung & Rers izt ee ond

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 000312472020 del 18/02/2020 09:43:50

@:um?-ow‘? DRy TTA IN RFSINA. CABLA G610

G ColiFGa rHornTy ALk Barrery Srirdazs

D USCITA .
Note:
=
~o4-A O Diritto d Cflamata
Data 2215094— 57 € W:I esclusa |Totale €
Intervento ooncluso,f /h' Intervento da completare O
Firma Tecnico TEC.GEN fo Nominativo Cliente

Viale Vir
Pita 0 Flrma per accotian

) | A

Tutte le dfre s! Intendono In Euro e IVA estlusa.
Il minimo Intervento fatturabile & di un‘cra esclusa chiamata. Limporto oraria @ stato reventivamente comunicato al Cliente,




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003124/2020 del 18/02/2020 09:43:50

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Talitax 099 22006232 port 335 7047304
Email : tecnon@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Attissimo/entrolora  K{_ Alto/entro 24 ore %edlolentm a8 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Al‘tﬂr‘\_ SP&
Uik CRaToTE pop
T AT ©

Intervento richlesto in data 2- o/!—A? per: VORIPIcA \N@RUsrr D

INTERUUTUR Y o FrslonE AL
Pl AMnva - zovk coktdu ©

__\[f:’lllplcq ¢ Regren UMY D1SPeRSoF ELeTriney
[AT o ColRvoro S Pheattina . A VA
(C/'\'USA- Bowea RBrenvo Douns IV DisB=0r005)

MST‘FTB;R

ote: b SSTiITU A BotlLo k.
-
Diri Chlamata
pata | /S o/ A9 € 30,00 iva esclusa | Totale €

: k)
Intervento oonclyﬁ{ ¢ Intervento da completare O

Firma Tecnicd EC.GEN S/ L. Nominativo Qllente
/? %
Viele Virgllio 138 = 4123

Firma per accettazione
%./a_,___
1l minimo intervento fatturabile & df un‘ora esclusa chlamata. L1m, orarlo & stato

Tutte le clfre 5 intendono in Euro @ IVA esciusa, . <
ntivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgillo 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tacpanfitacgan.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

] Altissimolgntro lora 0 Akko/entro 24 ore O Medio/entro 48 ore

Basso/sernza alcun vincolo di tempo o programmato

Cllente: Ayt Spa
JIN C pprusT €57
TAMWT O

Intervento richiesto Indata /(.o {49 per: iMPATO pleTirics APSRTVM
ELFTTRCA PoRTHA DR 10S

Fornaun & Posa eaplkniizAtond  ESierya SovlAPpsH
Tor TReDisPsimonsd Linen AvHonidnovsd  @Lemriodelin
M, -FOEN!TU\!\- 7 PosA Lwne b FLeTTRwec, IV Cav o
Horv ' Co AR e . Tornmuh - § Pest Neod conthre v Sovispes o
Ll l'[o.DU'L._ Fornvirola & Pea No A \WTienT e”w [T 7ol el
g Alr . Forrviuph, Tesa & Sourseto N A4
Mowensarvds 12V SSvA Tire HaduARF.
Forpronn & PoSA N. 4 caSseTin  Sh0MPPesTA
DA Taver® corfligoA DV Puisavryg MO
T

Note: L4 /
/

Data // F -04 - A7 . g;%:i,f: E:c'la:::a Totale €

Intervento concluso ﬂf"'/-\ Intervento da completare 0
Firma Tecnico /’ Nominative Cliente

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003124/2020 del 18/02/2020 09:43:5%

TEC.GEN s,

Viate Virgilio 136 - 74 Firma per accettazione é/ /
Ay A

_ éu v Tutte le dfre si intendono in Euro e IVA esclusa. s
I minimo Intervento fatturablle & di un‘ora esclusa chlamata, L'mporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Vials Virgllio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 009 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecgen.it ~ Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore 0O Medio/entro48 ore

~\Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Ar‘ A+ SFPa

VIA ¢ &aTTisn €S %
TAUWTO

cokridoic yermer Pac. AHHA.

FoRNrwo.A € SasTivEIen Lratorhzna  ScoVRAPPOSTA
ScATOLATA  OTRCA OARYK LwewT- LTD  HISURA
[ 180 cw. CorPrata Dy N 92 Tyal
Len 19 W L4000 k<.

FORN\:TUM p F’osa € CABNMEE® }\\/\ ?mFb/\)h?nﬂ
EHIRGINEA DWW TRESDS OBWNA ELaTTRI(4,

B

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0003124/2020 del 18/02/2020 09:43

Note:

/
Data /IQ - O/L/f9 : E'W';'Em Tola'le €

Intérvento concluso Q’ Intervento da completare (|
Firma Tecnico TEC.GE % RL Nominativo Cliente

Viale Virgtio 138 5 4 Taranto

M4 T |Fimaper ’?"‘3’
i L e

Tutte le cifre sl Intendano In Eurp e IVA esdusa,
1l minimo Intarvento fatturablle & di un'ora esclusa chiamata. Lim orarn & stato entivaments comunicato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003124/2020 del 18/02/2020 09:43:50

TEC.GEN SRL

Viate Virgllio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 0899 22098232 port 335 7047304
Email : tecqenfitocgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTQ !INTERVENTO

| Altissimo/antro Lora [ Alwfentro2dore  [1 Medio/entro 48 ore

>él&Bassolnzal alcun vincolo di tempo o programmato

| Cli
|
‘ U\k Carmsn &SH
‘ TARMKO

Intervento richiesto in daa Oh—oA—AQ per. RiprisTino ASCIyGk CAPHL &
PRAST  SLorTRicks TAISSo

SPu6L; ATO)

FORMTUM g SABTITUETNAE N VG L

| Zoow.. Haken  FIRRV. .

Forpnwond  § Sestimvzong N o3 Ghlomma

UrAEN o o™ SCRIRUQ . 4 PosT

FORNITUNY , SoStirutend &  ch P g e

> N 07~. Xofa Frerdosd  PuPadio
/f(‘)//fé A

F@RNH‘UM égs_nm_h,g Vg § cABLa oo D)

N.©e3 InT FAkuToll  MaboLaly QoHP ATTI

LD 0,04 .
Nobe:

O Diritio d Cyiaina
Data /[/f.. oA ? e'éh,yé’fi'ii Totale €

Intervento ibn;ﬂtgao b4 Intervento da completare 0

Firma Teanico 1 Nominativo Cllente

~=.iFirma per accettazlone z, /

e

Tutte le ¢f-2 5! fafendono n Zuto e IVA esclusa,
Tl minimo intervento faituranite & di un‘ara esalusa chlamata LTmporto crarn & stam preventivamente comunicato al Ciente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 089 22080232 port 335 7047304
Emall : tacgeniitocgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

] Altissimo/entro 1ora (0 Alto/entro 24 ore [ Medio/entro 48 ore

K Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: (s Soa
UiA € 2arriere g5t
TAVNVT <

Intervento richiesto indata ¢ ¢-c1-A4Y per: /pRiFe A & ASSSA | N SicVRFL2q
iAo CleaTT RN O,

{ IS0 TPV O VARLD
NoR ?D T\Né’ﬂ.lﬁ‘

VFkbcnr [ invoe b Aridaianond?  FPRoSTs Linvsasge
ESTon o el Varco fonriveRia LaTo SX

Hossa 1N Siculé 214 CoN  GonSIOue s SCOLLaon s
Delly NS SO TenNSon)F

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003124/2020 del 18/02/2020 09:43:5

= —
/
/
e
e
| /
vata (904 49 - € 30,00 ivd oo |Totale ¢
Intervento concl;(;o/ ] é‘b 4 Intervento da completare O

Nominativo Cliente

Firma per accettazion % ﬂ{,

Tutte le difre st intendono In Euro e IVA escluga,
Il minimo intervento fatturabile @ di un‘ara esdusa dhlamata, L orto orario & stato vamente comunicato al Cliente,

Q




TEC.GEN SRL

Viale Virglilo 138 - 74121 Taranto - Tellfox 089 22086232 port 335 7047304
Emall : tocgenfitecann.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

KAltissimol_entro lora O Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

[ Bassolseilzn alcun vincolo di tempo o programmato

cll H
ente AHAT Son

Ua C BaTTHISTT €€t
TAQANT O

-
; Intervento richiesto In data Oy-c4-49 per: ANO MALIA ELTTTRCA PRI
3 CAPOLINT A Adenppn
; R. C FRea GEUASTO LinG A BLerrReca SINEA  AniAdeniAeas.
o {1 -
3 Kipisrive  INTeNoAGO  CNTFRRUARS N ARYADIS SraadaLS
H
£ ESTERNQ |
=]
3 B—— —
3 \
: e

Nore;

e
o . O Diritto d Chignfata
Data (Jg- 0 A - /“7 € 30,00 iva'esclusa |Totale €
Intervento concluso = i Intervento da compietare O
Firma Tecnico ) Nominativo Cllente
TEC.G /S/
Viale Virgliio A3 41 Firma per accettazione
4 3 /:/.._—.
( . Tutte le cifre st intendono In Euro & IVA esclusa’™
Il minimo Interventa fatturabile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto orarle & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgllio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22088232 port 335 7047304
Emall : tecgenitecgen.it - Plva 03124320724

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [0 Alto/entro 24 ore 1 Medio/entro 48 ore

Bassolsenia alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AﬂAT Sl V4 cesage BaTTISTI
653 TakpvsoO

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0003124/2020 del 18/02/2020 09:43:5Q.

Intervento richiesto in data

per: FogNTURA HATERALL o

PER MAve

ADRA - crapi 4 -

ZofMITu8A N- T LAHPANE 24V Low Mgk

D

Note:

pata 0H-94- AF . GDI;I(I’.to diva :s':Iautsaa Totale €
Intervento concluso  BC Intervento da completare m|
Firma Tecnico | E&.GEN O.R.L. Nominativo Cliente
Vinle Virgillo Q) 44121 Taranto CMILIAND  SAM HARCo
Piva 0 20734 Firma ccettazione
g

Tutte le cifre sl Intendono In Eure e IVA esclusa.
Tl minimo Intervento fatturablle & di un’ora esclusa chiamata, Limporto orario & statp preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tolifax 099 22088232 port 335 TOATI04
Emalt : tecgenfitecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora O Aito/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

X Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A“ AT Sf‘ﬁ .
Via ¢ 8amsTy €SEF - (ARNO.

I Intervento richiesto In data Ouy- GA- 1Y Per: VeRieicr HALFUNDGVAMENTO SR PATV
8 ToRkiA urFcs How Aenro.
° Vatipch Anvc HARIA, E Kcorca  GusstO.
=]
3 Foenvimuld @ SustaveoNg  DLoCLd ELETTROSTAR ATUM
§ CorPato .
[=1
3
Fi ‘7
2
5 /
<
//
i)

Note:

-
O piritto d Ciflamata
pata O5-04-AG € 30,007va esclusa  [Totale €
Intervento cpngludo K Intervento da completare O
Firma Tecnlco * Nominativo Cliente
Firma per accettazio
pe d‘?fﬁ'——
N Tutte le Gfre sl Intendono In Euro e IVA esdsa.
H minimo intervento fatturahlle & di un'ora esclusa chlamata, Limporto arario & stato preventivamenta comuntcato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 000312472020 del 18/02/2020 09:43:50

TEC.GEN SRL

Viale Virgllio 138 - 74121 Taranto -~ Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tacgenfitecaen,it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Ik Alto/entro24cre  [1 Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A“ AT S.P A
UM’ C. DATTIST | 53

CAMWT O

Intervento richiesto indata o3 .oA- A9 Per: cusSTo IHPATD TVCC.
Paichege0 LA rcco

Vameer 3 RiPR sTwio  IPRA9 TUR.  Rlolenio A

CA-USF\_ A Y] i_’:LACK ovy,

-/

Note:
- 2
(] Diritto d Chiamata
pata O3 -0/4-19 € 30,002 esclusa | Totale €
Intervento conclusp— g Intervento da completare
Flrma Tecnico / Nominativo Cliente
| Flrma per accettazione
e
- Tutte le ¢'fr= § intendono .n Eurp e [VA esciusa, Edan

1l minima Intervento fattrabile & di un'ora esclusa chiamata, L1m orario & stato amente comunicato gl Cilente.




N

L4
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2585787504 Data SDI: 27/02/2020 19:39
Formato Trasmissione: FPR12
‘Mittente ';M-. ‘Deslinatario - & o
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATIISTI, 657
74121 - Taranto- TA- T 74121 - Taranto- TA- IT

P.VA: TT03124320734
1" Cod. Fiscale: 03124320734
' Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

P.IVA: [TOO146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; SWKJPTT

“Naturd Dociimento "1 Numero ¢ Data - importo Totale
Fattura FPR 38/20 2020-02-27 EUR 3.416,00
- Cettaglio finee Fattura 7770 N TUUE
L N . --J--”- i o v - ———— - -
» . Descrizicne . Qs Pr.Unitiio | Pr.Tomle | ' IVA
- CiG: 2382884891 - LAVORO M/N 01/2020 " RIPRISTINO QUADRO ) 1 2.800,00 2.800,00 2%
ELETTRICO MOTONAVE ADRIA"
Dati Riepliogo
{ Natura/ESigibilits IVA, Lo ALIVA L Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 2.800,00 616,00

Condizioni Pagamento ; Modalits ° Scadenza. | Imhporto . - Istituto
Pagamento completo
Bonifico | 20200427 § EUR 2.800,00 | MONTE DEI PASCH DI IT18A0103015801000001362664
SIENA
Dati Trasmittente: fT01878020517 - Progressivo Invio: 38
Versione Style 2.7
RIC RNV 211

.

DATA Dt REGISTRLS MAR 2020




FATTURAELETTRONICA

Id SDI. 2585787504 Data SDI: 27/02/2020 19:39

Formato Trasmissione: FPRL2

TEC. GENSRL
VIALE VIRGZILIO 138
F4121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA: 03824320734
Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA :
VIA CESARE BATTISTI, 657 i
74121 - Taranto- TA - IT :
P.IVA: [TC0148330733 .
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWKJIPTT !

FPR 38/20

o

g,

ELETTRICO MOTONAVE ADRIA"

CIG: 7382884891 - LAVORO M/N 01/2020 " RIPRISTINO QLIADROD

2.800,00

Pagamento completo

Bonifico | 20200427 - EUR2.800,00

MONTE DEI PASCHI DI IT1BAD103015801000001362664 |
SIENA i

Dati Trasmitiente: [TO1879020517 - Pragressivo Invio: 38

Versione Style 2,7

r

RID

mvA A ¥

e —

DATA DI REGISTRLD WAL 7010




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del '
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
r isio
Determ. A.D. n° del per supsnvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

]

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
1. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. _ del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento - T

-

data scadenza di pagamento presunta

Wzo
A

FIRMA DEL RESPONS

IL RESP, UNITA' CONTAR

AYE BILANCIO
per ;u?_ervisione :

DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
IL RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

"IDATA

29 {ﬁﬁ&’l@

— [dondlh
-

UFFICIO TECHNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPOQ AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFRM.

Data scadenza pagamento

DATA
31 MAR. 2629

FIRMA DEL RESPONSABILE

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
31 MAR. 2529
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE. <

/)

Conferimento del

"7 IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR,

!
Y

DATA FIRMA




AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

: ' —— I p.A.
Azienda per la Mobilita nell'Area di Tarento

. 7 .
SEZIONE1 prrra“ “1€C. G4 SR~ LavoRo: sMi0/2020
AUTORIZiAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- , /
to “Ill” della procedura) Ok ¢ Q’O:e‘q %10l\‘7,0 %
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- ¥
la procedura) OK C 00806 f',b'\Ol 14,.’)
6. D.D.T. e.rpesso”dal.-l:ipél‘ato’i’é.di consegna bus x :
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
- RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitad descritte al punto VI della pro-
cedura
@. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10 Altri documenti: . c V'
- RAPIRTO IieRVers D WetoWAVE o
fi rma Data - Note:
Controllo eseguito da:
o’ o

SEZIONE 2

38

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:

Data fattura:  2¥ / 2/‘&20

Importo: €4 £+ Iva

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma ‘
/

Data

31 MAR. 2079

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controlio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



TEC.GEN SRL

Viale Virgiilo 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecnon.it - Plva 03124320734

Taranto 10/01/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto:Consuntivo di spesa per lavorazioni eseguite a bordo della Motonave Adria:

Intervento Urgente del 18/10/19-29/10/19-20/11/19 Ripristino quadro elettrico centrale macchina M/N
ADRIA a seguito di incendio quadro centrale Macchina.

Pulizia quadro elettrico di distribuzione e segnalazione,Fornitura e installazione n.01 Piastra di copertura per
adattamento nuove strumentazioni. Smontaggio apparecchiature danneggiate.(Telelivelli, interruttori ecc.).
Fornitura e sostituzione Interruttori SIEMENS OMOLOGATI RINA.

N.03 Interruttore M. Termico 2P 10 A-10ka curva C

N.03 Interruttore M.Termico 2P 15 A-10ka curva C

N.03 Interruttore M.Termico 2P 4 A-10ka curva C

N,01 Interruttore M.Termico 2P 2 A-10ka curva C

N.03 Interruttore M.Termico 2P 32 A-10ka curva C

N.01 Selettore a Camme 3 Posizioni Palazzoli.

Ripristino alimentazione Pompa Liquami.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0000719/2020 del 13/01/2020 10:33:46

Prezzo € 2800,00 iva esclusa.




TEC.GEN SRL

Viale Virgillo 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecqgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

K Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:'AMT Sva
ﬂ/)\l ADR l A ViA CTRaTTST0 GCT

TANmTo
7 Tonave  ADRIA
_ TRESSo  HoToNAVE R1
Intervento richiesto in data PEr:CABLAGED & CARPENTEFR'A  GWADRD

ELoitned  CoNTAALY  MAcutinA- .

ﬁ)LlZ—nQ QAVADRQ GleTifnco DI DISTRIBUZENG § SIeNMATUNG |

Follnrwm g iNsTAanzazone N oA Tastn D\ coPearunn T Abkmhdenid

Nyl STouRGRATOAT . S HONTAGH 0 ‘Nmmmmum DrNNesATY |
- —

FLELNGLLY & INTSRAUTO R .

Forwmuan & Sostrivaans I sl SieuenNsg /

N.Y v sohe Hisemes 2 foh - AokA quewnC  BSYaz40F

N erwmors wizemco 2P ASn - Mkd cowd G 55 L2d8 7

N} iniotemhs - Wiemico 28 A -AoKA cueva C 5SY hrout

N.A iNTwReoRY  YLTsbco 28 25 - fokh Cutvh ¢ Ssy hloZH

N1 wewishy  Rsbics € 320 -/AKR Cowk € Sy L232%

N.od SerevroRy pcaurs B3 Psizant Ecadunesi© (Toren Liquam)'aza

hiazeoly

Note: gwms-rlmg 'F\JN'{«.QNAﬂJM'O' Portfh LIQUATA | c ARAGCHO DFULA STFITA -

4 3 'Ja ) jf -
29-40-49 (] Diritto d €hiamata
Data 220 - M-/jd‘ip € 30,00 iva esclusa Totale €
Intervento 9on5qlso o Intervento da completare y
Firma Tecnicq'=C, NOT’! VO } te
7 le

Viale Virgili
; Firtna per accettazione

Tutte [e cifre si intendono in Euro e IVA escusa.

1l minimo Intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.



Amat $.p.A. Protocollo In uscita n. 0000806/2020 del 13/01/2020 17:28:10

§ >
50.A 5‘-‘5\ E’E J

Arwndo per la Makililo nell Ares d iarenio

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. M/N 01/2020
OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINO QUADRO ELETTRICO MOTONAVE ADRIA
CIG I382BB4B91

In riferimento al preventivo, datato 10/01/2020, protocollo n° 719/2020 del
13/01/2020, del'importo totcle di €2.800,00+IVA, per lavori di RIPRISTINO QUADRO
ELETTRICO MOTONAVE ADRIA, si emette ordine per un importo di € 2.800,00+IVA.

Si precisa chell pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fatturg,

sulla-quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Ing, omenico

PER ACCETTAZIONE

Socield per Arloni con Soclo unico 1eggelia a dredone e coordinamenlo da parle del Comune df Taronto
Via C. Battisll, 657 «7412] Taranto ol G99 73581 Lox 099 7794247 web: waw.omaLig.il-e-mall: gmoteqmal.ta tdegal-mol; ametepes. amat et
Codice Fiscale, Fartifa iva & N* hicridona of Rogluro dalle fmprese di Yaranio: 00143330733 - Copllate socicle: € 2,340.463,00 Inferamente versalo.




NI ‘ TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [ Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

\ Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A.ar St
ﬂ/)\] A~> Rl A Vik €T3ATET GCE

LAVORO M/N 04/2620 TANwTO
PRS0 HoTonNAVE AbRIA
Intervento richiesto in data per:CABLAGEHIO § cArlPoNTeR A GWADRD

Etrmmaes CEMTAALF  MAcLHhNA .

]Duuz-m QAVADRQ ELemitnco Dl DISTRIBVZANG F SNALATONS ;

Forlnrwm § INSTaLAazonN®  N.0A Taston D1 coPeaxunh TeR  AbRRHENTQ

NJWE  STONRENTARIONT . S HONTAGG o Prontoramyie DRNNGSH AT

TFFONSLU  F INTERAvTo R

Fornmoan & Sosvivzone K insfuiod SigngNg /

N 1vte siare Hiwomes £ Aok - AokA GoawnC  SSYWZM0F

N-b IWeRRotoRd WTsenco 2P ASp - MkA o C 554 Leds

N3 inietedohs Wisnkeo 2f WA -Aokp covh G SSY hLoud

NA INTERRORY Y Tshico 9% 2N - Aokh cutvh @ Ssy YilolF

N ] womisy  Wastdcs 20 320 -A0kA G € gy W232F

N oﬂ SoLgrtolks A cAHHE 23 Tosize0N)  Ecadineo1Q (ﬂ:rﬂ’n Liqua H\)m“m'
Note: ?H‘R\S‘I‘INQ TUNTOAA M N Porfh L1QUATA ;| c AMAGGHO DTLLA STFITA -

A 4049 P

29-40-A9 [0 Diritto d €hiamata
Data 20~ #M-49 . € 30,09 iva esclusa |Totale €

23- A9 -
Intervento concluso o Intervento da completare E(

Firma TecnicqgC, -

Nomin4tivo ‘
% ’a/?’ounmwg M2.IDUDS

ZRBTUOoEIN [P 2101
Firma per accettazlol:'L WP

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1) minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 -~ 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [J Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo 0 programmato

Cliente:AHﬁ__ SPa

A 220
LAveRo M/N 0420 Un c.2amism 5+

ToRANTO
Intervento richiesto in data pPer: FABwniE0 & ARPOVI R IA

RUADRO  SZFTTR <D
CENTM LT HAQw NG,

CaBAce O Qu»rm?..a € SaocTiTugvy AYsTToRI_ &

DANNEGCEATE .

~—

Note:

[] Diritto d Chiathata
Data £6- 02~ 2020 € 30,00lva esclusa |Totale €

Intervento concluso \v2 Intervento da completare

Firma Techico

nto

432

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
T minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0000719/2020 del 13/01/2020 10:33:46
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FOT0 LAVORO M/N 01 2020

-]
)

Oggetto: FOTO LAVORO M/N 01 2020
Mittente: "TEC.GEN SRL" <tecgen@tecgen.it>
Data: 27/02/2020, 19:52

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

BUONGIORNO ING. INVIO ALCUNE FOTO DEL LAVORO IN OGGETTO PRIMA
DELL'INTERVENTO,

----- Messaggio originale-----

Da: TEC.GEN SRL [mailto:tecgen@tecgen.it]
Inviato: giovedl 27 febbraio 2028 19:49
A: tecgenfitecgen.it

Oggetto:
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FOTO LAVORO M/N 01 2020

-

—IMG_5482.jpg
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—IMG_5483.jpg

2di6 28/02/2020, 08:38



FOTO LAVORO M/N 01 2020

ey N
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—IMG_5484.jpg
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FOTO LAVORO M/N 01 2020

—IMG_5485.jpg

4di6 28/02/2020, 08:38



FOTO LAVORO M/N 01 2020

—1IMG_5490.jpg

5di6 28/02/2020, 08:38



FOTO LAVORO M/N 01 2020

LT 7 a— ‘rn.m
m.s:}mv 10.54 ) 220V- IU.Sﬁ zov ',

b 7:1

'w uﬁa'—,——-n e

! 45,

—Allegati:
IMG_5481.jpg 88,1 kB
ATTO0034.txt 6 bytes
IMG_5482.jpg 126 kB
ATTO0037.txt 6 bytes
IMG_5483.jpg 62,5 kB
ATT00040.txt 6 bytes
IMG_5484.jpg 119 kB
ATTO0043.txt 6 bytes
IMG_5485.jpg 115 kB
ATTO0046.txt 6 bytes
IMG_5490.jpg 124 kB
ATTO0049.txt 90 bytes

6di6 28/02/2020, 08:38



FOTO LAVORO COMPLETO M/N 1 2020

Oggetto: FOTO LAVORO COMPLETO M/N 1 2020
Mittente: "TEC.GEN SRL" <tecgen@tecgen.it>
Data: 27/02/2020, 19:53

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

BUONGIORNO ING. ALLEGO ALCUNE FOTO (MANCANO QUELLE DELL'INTERNO SPORTELLO)
DOPO L'INTERVENTO EFFETTUATO.

----- Messaggio originale-----

Da: TEC.GEN SRL [mailto:tecgenftecgen.it]

Inviato: giovedi 27 febbraio 2820 19:46

A: tecgen@tecgen.it
Oggetto:

— PHOTO-2020-02-26-11-18-02.jpg
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1di6 28/02/2020, 08:39



FOTO LAVORO COMPLETO M/N 1 2020
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— PHOTO-2020-02-26-11-18-02.jpg
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FOTO LAVORO COMPLETO M/N 1 2020
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FOTFO LAVORO COMPLETO M/N 1 2020

— PHOTO-2020-02-26-11-18-03.jpg

4di6 28/02/2020, 08:39



FOTO LAVORO COMPLETO M/N 12020
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FOFQO LAVORO COMPLETO M/N 1 2020

-

— Allegati.
PHOTO-2020-02-26-11-18-02.jpg ' 172 kB
ATT00019.txt 6 bytes
PHOTO-2020-02-26-11-18-02.jpg 136 kB
ATTO0022.txt 6 bytes
PHOTO-2020-02-26-11-18-02.jpg 153 kB
ATT00025.txt 6 bytes
PHOTO-2020-02-26-11-18-03.jpg 93,7 kB
ATTO0028.txt 90 bytes

6di6 28/02/2020, 08:39



